
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0466/2021, uzavřené dne 9.3. 2021, podle ust. 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov
Se sídlem: Bratrská 34,750 11 Přerov
Zastoupené:  náměstkyně primátora, na základě pověření

dle bodu 55. usnesení Rady města Přerova č. 2002/55/6/2021 ze dne

IČ:
DIČ:

27. 1. 2021 
00301825 
CZ00301825

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

a

2. Petr Glos podlahářství
Se sídlem: Partizánská 168, 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice 
Zastoupena:

Petr Glos 

658 17 591 
CZ 7605074587 

ve věcech smlouvy 
ve věcech technických 
ve věcech stavby 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen „zhotovitel")

II.

1



Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy 
o dílo uzavřené dne 9. 3. 2021, číslo smlouvy objednatele SML/0466/2021, se výše uvedená smlouva 
o dílo mění následovně: i

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1, se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 
cena bez DPH 2 123 872,89 Kč
sazba DPH je 21% 446 013,31 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH 2 569 886,20 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 -43, tj. patří 
do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). DPH je v režimu přenesení daňové 
povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad bude vystaven 
podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník".

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen ,,GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně

2



zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných 
z: https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-
osobnich-udaju-gdpr/.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 65. schůzi, konané dne 
24. června 2021, usnesením č. 2380/65/6/2021 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, věznění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: V Přerově, dne: 4. v
Za objednatele: Za zhotovitele:

3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 138_2020 Výměna parket ve velkém, malém sále a předsálí MD, Přerov

0: 01 Výměna parket

R: 01 ASŘ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 133 886,26
1[631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzilu m3 47,81652 2 800,00 133 886,26 801-1 RTS 20/1 Indiv

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu
náhrada za odstraněnou suť :
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 27,81652 27,81652
dorovnání v celé ploše - odhad cLa 5 cm :

velký sál: 275,5*0,05 13,77500
předsálí : 124,5*0,05 6,22500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 44 298,00
2 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích

m2 489,90000 20,00 9 798,00 801-1 RTS 20/1 RTS 20/1

velký sál : 275,5
předsálí: 124,5 
malý sál : 89,9

275.50000
124.50000 

89,90000
3j952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 2 300,00000 15,00 34 500,00 801-4 RTS 20/1 RTS 20/ I

chodby a schodiště - odhad ( 10x po dobu stavby ): 230,0*10 2 300,00000

DII: 96 Bourání konstrukcí 3 253,38
4 965042121R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťkv do 100 mm. Dlochv do 1 m2
m3 0,10000 1 200,00 120,00 801-3 RTS 20/1 RTS 20/1

bourání cementové zálivky - detail č. 5 : 0,1 0,10000
5 965082933R00 Odstraněni násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2

m2_______________________________________________________________
m3 12,53352 250,00 3 133,38 801-3 RTS 20/1 RTS 20/1

původní skladba - zásyp sutí v místech polštářů - odhad 1/3 plochy : 
velký sál: 275,5*0,17 
předsálí : 124,5*0,17

Koeficient odhad 1/3 plochy: -0.666

46,83500
21,16500
•55,46648

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 691,87
6 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů 
vvškv rin 1? m

t 21,99043 850,00 18 691,87 801-4 RTS 20/1 RTS 20/1

oborů 801, 803,811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čisly: :
1.2, .
Součet: : 21,99043 21.99043

Díl: 711 Izolace proti vodě 18 000,00
7 711130101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva m2 400,00000 45,00 18 000,00 800-711 RTS 20/1 RTS 20/1

původní skladba - odstraněni asfaltové lepenky : :
velký sál: 275,5 
předsálí: 124,5

275.50000
124.50000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 527 678,41
8 762512125RXX Položení podlah pod PVC montáž

desek dřevotřískových ve dvou vrstvách šroubováním. Droleoené
m2 400,00000 250,00 100 000,00 800-762 Vlastni Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 400,000 400,00000
9 762521104R00 Položeni podlah montáž

z hrubých Drken nehoblovaných na sraz
m2 400,00000 220,00 88 000,00 800-762 RTS 20/1 RTS 20/1

šroubováním k polštářům
zpětná montáž původních prken na polštáře :
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 400,0000 400,00000

10 762526110R00 Položení podlah montáž
oolštářů Dod oodlahv rozteče do 65 cm

m2 400,00000 90,00 36 000,00 800-762 RTS 20/1 RTS 20/1

položení stávajících polštářů :
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 400,0000 400,00000

11Í762522012ROO Demontáž podlah s polštáři, z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm m2 400,00000 90,00 36 000,00 800-762 RTS 20/1 RTS 20/ I
šetrné rozebráni - polštáře a fošny budou položeny zpět
původní skladba - stávajících prken tl. 35 mm s polštáři: 
velký sál: 275,5 
předsálí: 124,5

275.50000
124.50000

13 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 31,35360 280,00 8 779,01 800-762 RTS 20/1 RTS 20/1
polštáře 120 mm : 0,011*489,9 i
fošny 35 mm : 489,9*0,035 
dtd desky : 489,9*0,018

5,38890
17,14650
8,81820

14 j 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmvzu

m2 396,40000 65,00 25 766,00 j 800-762 RTS 20/1 RTS 20/1

náhrada za vyřazené stávající podlahy - odhad ( bude účtováno dle skutčnosti):
polštáře : 130,0

velký sál : 275,5*2*0,333
předsálí: 124,5*2*0,333
náhrada za fošny, na kterém byly vlysy lepeny asfaltem :

130,00000
183,48300

82,91700

15j775592003R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah střední zr.60-80 m2 400,00000 25.00] 10 000,001800-775 RTS 20/1 RTS 20/1
broušeni DTD :

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 400.000 400,00000
16{998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 49,01280; 750,00 36 759,60 800-762 RTS 20/1 RTS 20/1

50 m vodorovné
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
11,12.14,15,16,:
Součet: : 19,01280
+ stávající polštáře a fošny (tam a zpět): 30,0

19,01280
30,00000

10 60596002R hranol m3 4,00000 8 000,00 32 000,00ISPCM RTS 20/1 RTS 20/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 138_2020 Výměna parket ve velkém, malém sále a předsálí MD, Přerov

O: 01 Výměna parket

R: 01 ASŘ

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
náhrada za vyřazené stávající podlahy - odhad - ( bude účtováno dle skutčnosti) o rozměru 
010x010x40m nehoblovaný : 4.0 d

4,00000

19|60721518R deska dřevotřísková tl = 16,0 mm; š = 1 830 mm; I = 2840,0 mm; prostředí suché m2 995,96000 155,00 154 373,80 j SPCM RTS 20/1 RTS 20/1
dvě vrstvy :
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 400,0000 400,00000
Odkaz na mn. položky poradí 8 : 400,0000 400,00000
Koeficient prořez: 0,2 p 195,96000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 309,96
20 766662812R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří 

dvoukřídlových
kus 10,00000 250.00 2 500,00 800-766 RTS 20/1 RTS 20/1

velký sál: A 4,00000
předsálí ( kovový práh ): 2 2,00000
malý sál: 4 4,00000

21 766695233R00 Ostatní montáž prahů dveří 
dvoukřídlých, šiřkv ořeš 100 mn]

kus 4,00000 250.00 1 000,00 800-766 RTS 20/1 RTS 20/1

malý sál: 4 4,00000
22 611871xxx práh dub; š = 140 mm; I = 1500,0 mm; II = 25,0 mm, dle detailu č. 6 kus 4,00000 1 200,00 4 800,001 Vlastni Indiv

včetně povrchové úpravy (lakovaní) 
malý sál : 4 4,00000

23 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,01172 850,00 9,96 800-766 RTS 20/1 RTS 20/1
50 m vodorovné
Hmotnosli z položek s pořadovými čísly: :
21,22. :
Součet: : 0.01172 0,01172

''

Díl: 775 Podlahy vlvsové a parketové 1 205 100,63
24 775101101R00 Příprava podkladu vysáváni vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým 

vvsavačem
m2 489,90000 10,00 4 899,00 800-775 RTS 20/1 RTS 20/1

před pokládáním vlysů :
Odkaz na mn. položky pořadí 2 489,900 489,90000

25 775413110R00 Podlahové sokliky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
v Přírodní barvě.

m 159,15800 95.00 15 120,01 800-775 RTS 20/1 RTS 20/1

bez základního nátěru
vč. podlahové lišty dub (rohová íista pro zakrytí dilatace mezi podlahou a stěnou ) 
detail č. 3 
velký sál:
0,14+0,08+0.28+0,3+3,26+0,3+0,25+0.1+0,61+0,1+0,00+0,08+0.39+0,03+0,9+0,03+0.39+0.08+0 
,08+0.1+0,61+0.1+0,25+0,3+1,18+0,41+0.41+1,18+0,3+0,25+0.1+0.61+0,1+0,08+0,08+0,39+0,0  
A+n Q+n nA+n AQ+n nA+n nn
0.1 +0,61+0,1 +0,25+0,3+3,26+0,3+0,28+0,1+0,61 +0.05+0,8

0.05+0,25+0,28+0,05+0.9+0,05+0,61+0,1+0,15+0.2+0,35+0,35+0,2+0,1+0,1+0.61+0,05+0,9+0,0
5+0,61+0.1+0,1+0.2+0.35+0,35+0,2+0,1+0,1+0.61+0,9+0.05+0,61+0,1+0.1+0.2+0,35+0,35+0,2+
n 15+0 1+n ri+o n.5+0 n+o os+o
0.35+0,05+0,9+0.05+0.61+0.054j0,2+0,05+0,61+0.1+0,3
předsálí:
0,35+0,38+1,95+1,05+0.31 +2,06+0,31 + 1,21+0.31 +2,06+0,31+1,2+2,0+0,38+0,38+11,88+4.26+0, 
48+0.35+0,35+0,48+1,05+1.85+0,38+0,35+0,35+0,38+2,26+0,38+0,35+0.35+0,38+2,26+0,38+0.
AR
malý sál.
2.22+0,3+1,55+0,3+2,2+0.92+0.31+1,79+0,31+0.75+0,31+1,79+0,21+0.75+0,31+1,79+0,31+0.75 
+0,31+1.79+0,31+0,75+0,31+1.79+0,31+1,03+5,95+1.2+0,4+1,55+0,4+3,61+0,4+1.55+0,4+1.91  + 
n z+1 RR+n a4-a n 
forbina: 12.4+(1.40x2)+(4,80x2)
Koeficient. 0,05

26 77551100OR00 Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve specifikaci 
do tmele fleoidlal.

m2 400,00000: 450,00! 180 000,00 800-775 RTS 20/1 RTS 20/1

do tmele (lepidla), rybinovilě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou
včetně penetrace a podlahových iišt 
velký sál; 275,5 275,50000
předsálí : 124,5 124,50000

28 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 400,00000 j 90,00; 36 000,001800-775 RTS 20/1 RTS 20/1
původní skladba - vlysy : 
velký sál: 275,5 275,50000
předsálí: 124,5 124,50000

29 775599146Rxx Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak.přebroušeni, tmeleni m2 489,90000! 400,OOj 195 960,00 800-775 Vlastni Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 489,90000 489,90000

29a 775 59-2000.RO Broušení dřevěných podlah hrubé+středni+jemné m2 118,050001 920,001 108 606,001800-775 Vlastni Indiv
forbina: 33.7 33,70000
opona: 7,9 7,90000
jeviště: 76.45 76,45000

29b 775 59-9110.RO Voskováni podlah vlysových m2 110,050001 280,001 33 054,001800-775 Vlastni Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 29|i: 118,050000 118,05000

29c 775 59-2003.RO Broušení dřevěných podlah stření zr.60-80 m2 89,90000| 255,001 22 924,501800-775 Vlastní Indiv
malý sál : 89,9 89,90000

29d 775 59-2004.RO Broušení dřevěných podlah střeni zr.60-80 m2 89,90000| 255,001 22 924,501800-775 Vlastní Indiv
malý sál: 89,9 89,90000

29e j775 599146R00 Ostatní práce na opravě dřevěných podlah 1x základní + 2x lak.přebroušeni, tmelení m2 89,90000) 920,00! 82 708,00 800-775 Vlastní Indiv

malý sál: 89,9 89,90000
30j900 RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) h 10,00000) 250,00 j 2 500,00 RTS 20/1 RTS 20/1

Oprava podlah bude probíhat mimo veřejný provoz objektu. Před odstraněním podlahy bude 
nutné rozebral konstrukce, které leží na původní podlaze. Jedná se o následující prvky:
- dvě postranní schodiště na jeviště ve velkém sále

15,44000

6,76000
13,07000

3,27000
43,13000

46,29000

24,80000
6.39800

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 138_2020 Výměna parket ve velkém, malém sále a předsálí MD, Přerov

0: 01 Výměna parket

R: 01 ASŘ

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
- čelo forbíny ve velkém sále
■ barová nástavba v předsálí

Tyto části budou po dokončeni podlah (a jejich řádnému vyzrání) vráceny na své původní pozice.
práce dle popisu - odhad : 20,0 10,00000

31 775981112xxx Lišta mosazná přechod,, pro vlys.podlah., kotveno mozaznými šrouby, profil dle detailu č. 5 m 9,00000] 1 180.00] 10 620,00] Vlastni Indiv
Dodávka a montáž profilu, 
velký sál: 1,5*4 6,00000
předsálí : 1,5*2 3,00000

32 61193334R dílec podlahový vlys; š = 50,0 mm; I = 350,0 mm; ll. 21,0 mm; dub; třída I.; spoj pero - drážka; 
ookládka celODlošně leoenv zoůsob

m2 448,99000; 1 070,00 i 480 419,30jSPCM RTS 20/1 Indiv

atyp. rozměr

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 400,000 400,00000
Koeficient prořez; 0.1 46.99000

33 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 9,55645] 980.00: 9 365,321800-775 RTS 20/1 RTS 20/1
50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
25,26,29,31.32, ;
Součet; : 9,55645 9,55645

Díl: 783 Nátěry 41 954,00
34 783782205RO0 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné íungicidni+ biocidni (proti plísním, houbám a hmyzu),

dvojnásobné
m2 762,80000: 55,00! 41 954,00 ] 800-783 RTS 20/1 RTS 20/1

protihnilobné, protiplisňové proti ohni a škůdcům
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení 
ošetřeni původního řeziva ( nevyřazené polštáře a fošny); 
polštáře ; 230,0 230,00000
fošny ( 2/3 ):
velký sál: 275,5*2*0,666 366,96600
předsálí: 124,5*2*0,666 165,83400

Dll: M21 Elektromontáže 8 500,00
35 21xxxx Demontáž kabelové lišty, přeloženi kabelů ( silnoproud, slaboproud ), vč. nástěnných držáků 

kabelů
kpl 1,00000 8 500,00] 8 500,00] Vlastní Indiv

délka přeloženi cca 22,0 bm

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 99 200,38
36|979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 57,94823; 240,00] 13 907,581801-3 RTS 20/1 RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pořadí 37 ; 57,94823 57,94823
37]979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 57,948231 210,00] 12 169,13 ]801-3 RTS 20/1 RTS 20/1

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku
Odkaz na mn. položky poradí 41 : 39,16313 39,16313
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,46000 0,46000
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 18.32510 18,32510

38 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 101,01635] 11,00] 12 111,18] 801-3 RTS 20/1 RTS 20/1
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 57,94823 57,94823
Koeficient celkem 20 km; 16 1 043,06312

39 979082111R00 Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 57,94823] 240,00] 13 907,581801-3 RTS 20/1 RTS 20/1
Odkaz na mn. položky pořadí 41 . 39,16313 39,16313
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0.46000 0,46000
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 18.32510 18,32510

4O|979082121R0O Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 289,74114] 60,00] 17 384,471801-3 RTS 20/1 RTS 20/1
Odkaz na mn. položky pořadí 39|: 57,94823 57,94823
Koeficient 4 231,79292

411979990001R00 Poplatek za skládku stavební suli, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 39,163131 350,00] 13 707,101801-3 RTS 20/ I RTS 20/1
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 ; 38,94313 38,94313
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,22000 0,22000

42 [979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 0,46000] 950,00] 437,00] 801-3 RTS 20/1 RTS 20/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,46000 0,46000

43 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 18,32510; 850,00] 15 576,34 ] 801-3 RTS 20/1 RTS 20/ I
k odvozu 1/3 - odhad :

Odkaz na dem hmot. položky poradí 11 : 14,69700 14,69700
Koeficient • -0,636 -9.73320
k odvozu vše :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 ; 3,14650 3,14650
Odkaz na dem. hmot. položky poradí 20 : 0,02230 0,02230
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 2.24750 2,24750
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 8,00000 8,00000

DII: VN Vedlejší’ náklady 15 000,00
44 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000] 15 000,00] 15 000,00] RTS 20/1 Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.

Celkem 2 123 872,891

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



#RTSROZ
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 138_2020 Výměna parket ve velkém, malém sále a předsálí MD, Přerov

Objekt: 01 Výměna parket

6 304,00 Rozpočet: 01 D1

Zadavatel Statutární město Přerov IČO: 00301825
Bratrská 709/34 DIČ: CZ00301825
75002 Přerov-Přerov l-Město

Zhotovitel: Petr Glos IČO: 65817591
Partyzánská 168 DIČ: CZ605074587
686 04 Uh. Hradiště - Míkkovice

Vypracoval: www.rozpocet-stavby.cz

Rozpis ceny Celkem

HSV HSV 299 329,89

PSV PSV 1 801 043,00

MON MON 8 500,00

VN Vedlejší náklady 15 000,00

ON Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 123 872,89

Rekapitulace daní

0 Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

0 Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

446013,3 Základ pro základní DPH 21 % 2 123 872,89 CZK

30,69 Základní DPH 21 % 446 013,31 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



2569886 Zaokrouhlení 0,00 CZK

19,69 Cena celkem s DPH 2 569 886,20 czk

v dne 24.05.2021

- - -

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 133 886,26 6

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 44 298,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 3 253,38 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 18 691,87 1

711 Izolace proti vodě PSV 18 000,00 1

762 Konstrukce tesařské PSV 527 678,41 25

766 Konstrukce truhlářské PSV 8 309,96 0

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 1 205 100,63 57

783 Nátěry PSV 41 954,00 2

M21 Elektro montáže MON 8 500,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 99 200,38 5

VN Vedlejší náklady VN 15 000,00 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Cena celkem 2 123 872,89 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


